АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2013        			       с. Новолитовск	  	                       № 73

О внесении изменений в постановление администрации от 14.05.2013 № 42 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолитовского сельского поселения»

На основании Постановления Правительства РФ от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а так же определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района от 26 марта 2013 г. № 09 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолитовского сельского поселения», администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 14.05.2013 № 42 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолитовского сельского поселения» следующие изменения Пункт 1  изложить в  новой редакции: « 1. Утвердить  перечень  объектов,  в  отношении  которых устанавливаются  границы  прилегающих  территорий,  где  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции  (приложение  № 1)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новолитовского
сельского поселения                                                                               Т.А.Лобачева

Приложение № 1
К постановлению администрации
Новолитовского сельского поселения
от 06.08.2013   № 73

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов,  в  отношении  которых  устанавливаются  границы  прилегающих  территорий,  где  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции
	№№
п/п
	наименование
	адрес

	1
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Новолитовск»
	с. Новолитовск, ул. Черняховского, 33

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Березка»
	п. Волчанец, ул. Озерная, 10

	3
	Дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Солнышко»
	с. Новолитовск, ул. Черняховского, 57

	4
	Фельдшерско-акушерский пункт
	с. Новолитовск, ул. Матросова, 9/1

	5
	Дом культуры
	с. Новолитовск, ул. Черняховского, 35